



Михаил, 39 лет

<https://globerland.com/user/180779>

Город проживания: Китай, Гуанчжоу

Китайский - родной

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

Добрый день! Меня зовут Михаил Чжан. Являюсь дипломированным переводчиком: с китайского на русский, с русского на китайский, с возможностью заверения письменного перевода. Родился в Харбине. Учился в Сибирском Федеральном Университете г. Красноярск.

Предлагаю услуги представителя и переводчика в Китае. Имею огромный опыт в проведении переговоров, закупке, поиска и проверки товара на качество по всему Китаю.

Для удобства заказчиков имеется свой комфортабельный автомобиль.

Перечень услуг:

- встреча в аэропорту, размещение в гостинице, бронирование билетов
- услуги переводчика для бизнес-переговоров и торговых сделок, заключение договоров
- поиск производителей, сбор информации и сопровождение по фабрикам
- проверка на качество и контроль на отгрузке
- сопровождение на выставках, а также заочное посещение выставок
- организация доставки груза из Китая в любую точку России.

Возможны командировки по территории Китая.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод синхронный

Перевод письменный

Удаленный перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

- Представитель в Китае.
- Услуги переводчика - 200 долларов за рабочий день.
- Услуги переводчика с личным автомобилем (по Гуанчжоу и Фошань) - 250 долларов. Другие города-обсуждаемо.
- Возможна работа в командировочном режиме внутри Китая, посещение САР Гонконг и Макао.
- Транспортные расходы и проживание в командировках за пределами Гуанчжоу - за счет заказчика.
- Планирование поездки, бронирование билетов на транспорт и гостиниц в рамках командировки заказчика - бесплатно.
- Стоимость прочих услуг по договоренности.

Образование

С 2000г. по 2006г. СФУ г. Красноярск. Журналистика.

Опыт работы

2005-2009 переводчик в компании ФУЯО в г. Красноярск.

2010-2013 преподаватель китайского языка в г. Красноярск

2013-2015 переводчик

2015-2017 менеджер-переводчик на мебельной фабрике ZHINUA

С 2017 фрилансер / собственная экспортная компания

Дополнительно

- Диплом переводчика
- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/180779>

